12. Item observabo formam infrascripti consilii capti in consilio Rogatorum et XL in 
M°CCC°XXX°II°, indictione XVa, die XIII° maii, cuius tenor per omnia talis est: quod 
addatur in commissione potestatis Iustinopolis nunc, ituri et aliorum, quod decetero 
non possint dare ultra unam postam alicui ab equo vel a pede, nec coniunctim ab equo 
et pede sine licentia dominationis. Et si consilium et cetera.

13. Pretera ordinatum est secundum provisionem nostri consilii Minoris, Rogatorum et 
XL firmatam die secundo aprilis MCCCXXXIIII quod addantur de salario in anno potes-
tatibus Iustinopolis futuris libre XX grossorum, quas solvere debet comune Iustinopolis, 
sicut solvit aliud salarium. Et134 teneantur potestates secum conducere unum sacerdotem 
qui sit notarius Veneciarum cui de<n>tur expensas oris, sed habeat ipse presbiter soldum 
quem habet cappellanum deinde qui celebrat in palatio potestatis, et sit loco ipsius.

14. Item observabo formam consilii capti in consilio de XL in MCCCXXXVIII, indic-
tione sexta, die ultimo iullii, ut in commissione capitanei Paysanatici continetur sub 
hoc signo135.

15. Est (itaque) tibi sciendum quod ad petitionem ambaxatorum comunis Iustinopolis 
ordinavimus imponi certa dacia in dicta terra pro necessitatibus eidem incumbentibus 
secundum quod distintius captum est in consilio Rogatorum et XL in MCCCXL men-
sis iulii die XV°, que datia durare debent quousque comune Iustinopolis fuerit suis 
debitis affranchatum; que debita ordinate136 scripta sunt in cancellaria comunis Iustino-
polis, et quantumquem de ipsis debitis aliquid solveretur, debes facere ordinate notari 
ut videri possit continuo restum ipsorum, et, si contingerit quod tempore tui regiminis 
complerentur de solvendo debita prelibata, comittimus tibi quod tunc nobis ordinate 
rescribere debeas137 quomodo et qualiter responderint per dacia imposita antedicta et 
tuum consilium super inde, ut de confirmatione vel revocatione ipsorum dehinc facere 
et ordinare secundum quod nobis videbitur valeamus.

16. Preterea observabis formam infrascripti consilii capti in consilio Rogatorum 1341, 
mensis marci, die primo: quod addatur in commissione potestatum Iustinopolis pre-
sentis et futurorum quod non possint dare licentiam alicui138 stipendiario vel connesta-
bili dimittendi aliquem loco sui quando vadunt extra; et quod quando alicui nostrorum 
data fuerit licentia per nos, vel per potestates, vel alio modo eundi extra Iustinopolim, 
perdant soldum non dimettendo aliquo loco sui. Et si consilium et cetera.